
Consorzio di Bonifica “Velia” 
Località Piano della Rocca – Complesso Diga Alento 

84060 Prignano Cilento (SA) 
Codice Fiscale 80021580651 

BANDO DI GARA 
REALIZZAZIONE DELLA "MINICENTRALE IDROELETTRICA DEL  PALISTRO FER 
101180"  CUP E14E12000610006  - CIG: 7645487775. 
Stazione appaltante : CONSORZIO DI BONIFICA VELIA (Cod. Fisc. 80021580651), 
località Piano della Rocca, 84060 Prignano Cilento (Sa) – www.consorziovelia.com - 
Tel. 0974/837206 - fax 0974/837154 - PEC consorziovelia@pec.it; Codice NUTS : 
ITF35; Procedura di gara : procedura aperta con aggiudicazione sulla base del criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95, c.6 D.Lgs. 50/2016; Estremi 
approvazione : Delibera Presidenziale n. 53 del 05/10/2018; Descrizione sommaria 
lavori : Realizzazione di una minicentrale idroelettrica della potenza nominale di 
concessione di 578 kW  in località Petrosa del Comune di Ceraso (SA);  Codice CPV : 
45251120-8; Importo : € 1.659.236,89 I.V.A. esclusa, di cui € 1.636.927,77  quale 
importo dei lavori posto a base di gara e soggetto a ribasso ed € 22.309,12 quale 
importo per gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso di cui al D.Lgs. n. 81/2008;  
Termine esecuzione:  gg. 414  naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale 
di consegna dei lavori; Finanziamento : risorse consortili;  Operatori economici 
ammessi a partecipare : tutti gli operatori economici ex art.45 D.Lgs. 50/2016; 
Requisiti di partecipazione : a) iscrizione C.C.I.A.A; b) assenza motivi di esclusione 
art. 80 D.Lgs. 50 /2016 e s.m.i.; c) possesso attestazione S.O.A in corso di validità 
nella Cat. OG9 Class. IV; d) possesso certificazione  UNI EN ISO 9001:2008; 
Documenti di Gara : Bando, Disciplinare di Gara, Modulistica, Capitolato speciale e 
l’integrale documentazione progettuale sono consultabili e scaricabili nella sez. 
“Amministrazione Trasparente” - “Bandi di gara e contratti”, sul profilo committente 
www.consorziovelia.com; Scadenza e modalità presentazione offerte : entro e non 
oltre le ore 12.00 del 12.11.2018 presso la sede del Consorzio a mano o a mezzo 
spedizione postale e/o agenzia di recapito autorizzata; Lingua ammessa : Italiano; 
Svolgimento Gara : seduta pubblica di apertura dei plichi il 13.11.2018 ore 10.30 
presso la sede del Consorzio; Procedure di ricorso : TAR Campania, Sez. Salerno; 
Responsabile del Procedimento:   Ing. Marcello Nicodemo; Data di spedizione 
bando su GURI : 05/10/2018. 
Prignano Cilento (Sa), li 05/10/2018 

          Il Presidente 
Avv. Francesco Chirico 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018


	BURC n. 77 del  22 Ottobre 2018

